Sanx mente et corpore exans, a Terris, Ditibus, Junibus, Junidictis
 nibusq; suis quibusvis proprijs et competens reiedens, p[re]sent[is] vero
 Castrensis Capneatis Præmijshend Junoni, quò ad Actum hunc attinet
 de cumulationib; ac bonis suis gentis omnib; tota litera exple
 nariè incorporand atq; Subjunctis, palam, libere, publice, ac
 p[er] expressum recognovit. Quia ipse Nobilem Saeclis
 Kruzelnicie Lodovanicis, Fratrem sui Recognitis geminum,
 eiusq; posteror[um], de Summa Terra V[est]re septuaginta florens
 polond, p[er] eandem Nomen Saeclis Kruzelnicie Fratrem
 suum, sibi Recogniti super bonis suis proprijs et hereditijs
 Terra. Fortis in bonis Villa Kruzelnicie Terra et d[omi]ni p[re]sent[is]
 Præmijshend existens, modo obligatoris actibus ad Forum
 Coram vobis officij p[re]sent[is] inscripta et assecurata: necnon de
 eadem inscripta Invenire obligatoria p[re]sent[is] p[ro]p[ri]a Præmijshend
 suo in tenore de se missis Latori, Quæbat, emittit, dimittit,
 liberumq; absolutum p[er]petuis p[ro]mittat, Invenire eamq;
 obligatoriam cum omnib; illig conditionib; intors et p[er]
 omnia Casus mortificat, et annihilat p[re]sent[is], atq; de bonis
 p[ro]vidend it. Recognis Lib. Summa eiusq; septuaginta
 florens polond realimp[er]atam esse p[er] resolutionem.

Holynski Kruzelnickie Esit.

Comparens personaliter coram Officio, et Actis p[re]sent[is] Castrensis
 Capneatis Præmijshend Nobilis Saeclis Holynski. Sanx
 mente et corpore exans, a Terris, Ditibus, Junibus, Junidictisq;
 suis quibusvis proprijs et competens reiedens, p[re]sent[is] vero Castrensis
 Capneatis Præmijshend Junoni, quò ad Actum hunc attinet de
 cumulationib; ac bonis suis gentis omnib; tota litera exple
 nariè incorporand atq; Subjunctis, palam, libere, publice, ac
 p[er] expressum recognovit. Quia ipse de omni et integro

nichi Szegowicz feodanarij sui, eiusq; successorum totaliter
 et plenarie transculit, transfudit et in eo incorporavit, prout
 transfero, transfundit et in eo incorporat present. In quod quis
 Jus presentis censuum, summam, ac bona summa earum onerata
 quibuslibet omnia presentis se Regem transfusa, is idem Regis
 Nobilis Facto Holynski, prefato Nobili Constanti Kruselnicki
 Szegowicz feodanarij sui, eiusq; posteris iam ex nunc et
 de facto coram officio presentis dat et admittit realem Introitus
 suam, et actualem pacificam possessionem per personam
 quemcumque competentem et Nobiles duos, die quacumque voluerit
 officio presentis acceptand. Per ipsum feodanarium suum, et ipse presentis
 hoc idem Jus presentis censuum, summam, ac bona summa eadem
 onerata, quibuslibet omnia presentis transfusa cum Universis
 eorum Libertatibus et Usufructibus, competentibus et singulis
 quavis tenendi, habendi et possidendi, illisque querere et paci-
 ficis usufructibus, ac ad suos, suorumque successorum quoslibet bene
 placitos usufructibus libere et effectualiter convenendi,
 prefati Juris originalibus, ea omnia latius in se complectens
 presentis, cessi et transfusi vigore. Deberg et ceteris
 mra Regis Nobilis Facto Holynski, presentis, ac suos
 Juriores in et supra bonis suis gentibus omnibus, ac summis
 quibusvis presentis habitis et habendis, prefato Nobili Constanti
 Kruselnicki Szegowicz feodanario suo insinbat et
 obligat presentis, ipsum, et eiusque successores indito Jure censuum,
 summa, ac bonis, summa earum oneratis, quibuslibet omnibus
 presentis transfusis, et tunc eorum omnium presentis absque
 ab omni et quavis impetitione iudiciali quacumque
 personarum cuiuscumque conditionis, Staty et Legy cuiusvis extatum
 exire, persona revocatione sui Regis, ac suorum successorum
 Juris presentis est tantummodo et non ultra exoritur in
 omni iudicio et officio Regni semper toties quoties

opus fuerit tueri, defendere, euertere, inuenire et elibe-
 rare, unda p[ro]p[ri]a comp[os]itio reddere, ne non h[ab]eat Jus
 p[ro]pens cestum, Summam, a bone summa eadem onerata p[ro]
 missa omnia p[ro]sent transfusa, ab omnib[us] in genere p[ro]
 uib[us] et lasenib[us] p[ro]uincib[us] et p[ro]uincis sup[er] eaq[ue] p[ro]p[ri]a oia
 p[ro]sent condente, cuius personam, mo[do] q[ui]s e[st] i[n] i[n]de[n]
 ex p[ro]p[ri]a, et ouone sui p[ro]p[ri]a p[ro]uincis p[ro]uincis tan-
 tummodo et non ultra fact[um] et faciend[um], cum etiam q[ui]busuis
 p[ro]uincib[us] sup[er] eaq[ue] p[ro]missa omnia p[ro]sent cestu importat et
 importat, Quis deniq[ue] et p[ro]uincis, p[ro]uincis q[ui]busuis
 in quo e[st] p[ro]uincis et gradu iuris dependend[um], et in q[ui]bus
 iudicis et officio Regni obediend[um] et obtinend[um], ac sup[er]missi
 omni b[us] p[ro]sent transfusis, ita dem ex p[ro]p[ri]a, personam, et ouone
 sui p[ro]uincis, p[ro]uincis p[ro]uincis tantummodo et
 non ultra p[ro]ductib[us] et p[ro]ducent[um], emundare et elibera-
 re, mundare et libera semper facere, ac etiam in honore
 p[ro]fata[m] coram officio p[ro]sent admittam, in fine bono
 p[ro]fatorum, summa eaq[ue] p[ro]sent abs e[st] onerato d[um]
 per Alia semper p[ro]sent et Nobiles cl[er]icos offuose re-
 quiretur non denegare, nisi debet et tenebitur eaq[ue]
 libera dare et eff[er]re licet admittere, et admissa
 eaq[ue] p[ro]sentem et usum fructum p[ro]missa oia p[ro]sentib[us]
 transfusis p[ro]sentem et de temp[or]e, quam per sua
 quasuis submissa et subordinata p[ro]sent non p[ro]
 pedire nec adimere, p[ro]sentem p[ro]sentem suum et ip[s]o
 p[ro]sentem in p[ro]sentem omni b[us] p[ro]sentem condente nullo
 modo iniuriari, ita ut e[st] dem p[ro]sentem suus cum
 suis p[ro]sentem, hoc dem p[ro]sentem p[ro]sentem, ac
 bona summa eaq[ue] onerata p[ro]missa oia p[ro]sentem
 cum vniuersis eorum vtilitatib[us] et usib[us], comp[er]end[um]